सुधाकर महिला पोस्ट ग्रेजुएट कॉलेज, SUDHAKAR MAHILA POST GRADUATE COLLEGE

खजुरी, पाण्डेयपुर, वाराणसी — 221002. उत्तर प्रदेश KHAJURI, PANDEYPUR, VARANASI — 221002. UTTAR PRADESH (सम्बद्ध —महात्मा गाँधी काशी विद्यापीठ, वाराणसी, उत्तर प्रदेश)

पत्रांक – दिनांक – 20/05/2025

Training and Placement Cell

बी०ए० / बी० एस-सी० / बी० कॉम० तृतीय वर्ष (षष्ठम सेमेस्टर) एवं एम० ए० चतुर्थ सेमेस्टर की छात्राओं को सूचित किया जाता है कि दिनाँक – 23, मई, 2025, को Axis Bank में बैक ऑफिस और फ्रन्ट डेस्क जॉब के लिए प्लेसमेंट ड्राइव का आयोजन किया जा रहा है। जो छात्राएं Axis Bank में जॉब प्लेसमेंट के लिए इंटरव्यू में सम्मिलित होना चाहती है वे कल दिनाँक – 21, मई, 2025 दोपहर 12.00 बजे, तक अपने Resume/CV की सॉफ्ट कॉपी डॉ॰ श्याम सुंदर मिश्र सर के वाट्सप्प पर भेजें एवं हार्ड कॉपी डॉ॰ प्रीति वर्मा, सह आचार्य गणित विभाग के पास जमा करें।

Students of B.A. / B.Sc. / B.Com. 3rd Year (6th Semester) and M.A. 4th Semester are hereby informed that a placement drive is being organized on 23rd May, 2025 at Axis Bank for Back Office and Front Desk job positions. Interested candidates who wish to appear for the interview at Axis Bank must send the soft copy of their Resume/CV to Dr. Shyam Sundar Mishra Sir on WhatsApp by 12:00 PM on 21st May, 2025, and submit the hard copy to Dr. Preeti Verma, Associate Professor, Department of Mathematics.

कम्पनी का नाम :- Axis Bank

वेतन :- 20k से 23k

जॉब रोल :- बैक ऑफिस और फ्रन्ट डेस्क

जॉब लोकेशन: वाराणसी

Regards
Cordinator
Training and Placement Cell
(Sudhakar Mahila P.G.College, Varanasi)
Contact: 9415449071, 7379217921